محرم مبارک اور مرزا مہدی صاحب اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں الحمد للہ۔
۲۸۔ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل، مع بھائی و بیٹا، کام بھلائی و خیریت سے ہیں الحمد للہ۔
جماعت کے بہت سے بچے اور عیال شریک کے امتحان میں شریک ہو رہے ہیں۔ اجاب ان کی نمایاں کامیابی کے لئے دعا فرمادیں۔ یہ امتحان پنجاب میں ۲۹ مارچ سے شروع ہے۔

۱۴ صفر ۱۳۹۲ ہجری ۳۰ مارچ ۱۹۷۲ ع ۳۰ مارچ ۱۹۷۲ ع

کہ دیا کہ یہ کیسے ہو سکتا ہے کہ ہم میں سے ہی کسی کو موعود آئے۔ ہم تو سچ ابن مریم کے انتظار میں بیٹھے ہیں۔ پھر ایسا وقت بجا آیا۔ اقبال کی طرح بعض لوگوں نے یہ بھی کہنا شروع کر دیا کہ کسی مسیح موعود یا ہمدی مہمود کے آنے کی ضرورت نہیں بلکہ امت کا ہر فرد ہی اپنے اپنے رنگ میں مسیح موعود اور ہمدی مہمود بن جانے کی کوشش کرے۔